
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
РЕШЕНИЕ 

 

10 сентября 2022 г.  № 18/122 

  

г. Камышлов 

 

О дополнительном выделении бюллетеней для организации 

голосования на выборах Губернатора Свердловской области 

участковым избирательным комиссиям избирательных  

участков № 449, 457 
 

 Рассмотрев обращения участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 449, 457 (вх. № 271 от 09.09.2022 года, № 272 от 

10.09.2022 года) и учитывая уточненную численность избирателей на 

вышеуказанных участках, Камышловская районная территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 

1. Выделить дополнительно участковой избирательной комиссии для 

организации голосования по выборам Губернатора Свердловской области: 

- избирательного участка № 449 - 50 бюллетеней; 

- избирательного участка № 457 -  264 бюллетеней. 

2. Передать бюллетени участковым избирательным комиссиям в 

количестве, установленном настоящим решением, с оформлением 

соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней. 

3. Участковым избирательным комиссиям при приеме бюллетеней  

произвести их поштучный пересчет и выбраковку. 

4. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям избирательных участков № 449, 457. 

 



5. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на 

секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных. 

 

Председатель Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии 

  

С.Ю. Степанов 

 

Секретарь Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии 

  

А.А. Ильиных 
 


